[bookmark: _GoBack]闽科专函〔2025〕30号

福建省科学技术厅转发人力资源社会保障部
办公厅关于做好外国人来华工作
“一件事”有关工作的通知

有关设区市科技局、人社局，平潭综合实验区经济发展局、社会事业局，中国（福建）自贸试验区福州片区管委会：
为进一步提升外国人来华工作许可管理服务水平，现将《人力资源社会保障部办公厅关于做好外国人来华工作“一件事”有关工作的通知》（人社厅函〔2025〕141号）转发给你们，请遵照执行。

附件：人力资源社会保障部办公厅关于做好外国人来华工作
“一件事”有关工作的通知

福建省科学技术厅
2025年9月18日
（此件主动公开）